Strade, 
autostrade, ponti, 
viadotti, ferrovie, 
metropolitane 

OG3 

II 

si 220.830,26 100,00 Prevalente 
Fino al 50 % 
della categoria 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza, IVA esclusa, ammonta ad € 

220.830,26, (euro duecentoventimilaottocentotrenta/26) di cui € 7.418,70 (euro 

settemilaquattrocentodiciotto/70) oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.  

L’importo a base di gara, IVA manodopera ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso ammonta ad 

€ 186.295,20, (euro centottantaseimiladuecentonovantacinque/20).  

L’appalto è finanziato con fondi delle sanzioni disciplinari per i quali risulta aperta la contabilità speciale 

3113.92; 

Il contratto collettivo applicato è/i contratti collettivi applicati sono Edilizia 

modalità di determinazione del corrispettivo: